

## LUOLAVUORI DERBY 14.5.2022 KISASÄÄNNÖT

- \* Kisa on tarkoitettu niin kerhon jäsenille kuin muillekin asiasta kiinnostuneille boulderoinnin harrastajille.
- \* Kisataan 2-4 hengen joukkueissa.
- \* **Ilmoittautuminen tehtävä keskiviikkoon 11.5.2022 mennessä.**
- \* **Osallistumismaksu 15 euroa / jäsen ja 25 euroa / ulkopuolinen henkilö. Osallistumismaksu sisältää kisajärjestelyt eli materiaalin, vesihuollon, loppuruokailun ja saunan käytön.**
- \* Lähtö ja maali on Luolavuoren tenniskentän viereiseltä nurmelta, missä kokoontuminen 14.5.2022 klo 8:30 lähtien. Kisa-aika on klo 9-19. Tenniskentän nurmella jaetaan osallistujille kisan merkintä-reittiluettelot. Niitä on saatavissa klo 10 asti ja ne voi palauttaa samaan paikkaan klo 18-19.30 ! Muuna aikana kisan huoltohenkilöstö kiertää tarvittaessa vesihuolto/ensiapu-autolla alueita ja hoitaa muita järjestely toimia.
- \* TOPO on 27crag (Premium). Hanki se itsellesi ajoissa.
- \* Kisaajien oman Whatsapp-ryhmän avulla saa lisätietoja ja saa otettua yhteyttä mm. vesihuoltoon tai soittamalla 0503725926.
- \* Kisojen päättyessä on yhteisruokailu tenniskentän nurmella heti klo 19 lähtien, jos ei sada. Huonolla kelillä yhteisruokailu on yhteissaunassa, jonne siirrytään joka tapauksessa viimeistään ruokailun päätyttyä. Saunapaikkana toimi Lähde Hyvinvointikeskus Oy:n sauna Puutarhakatu 45 B:ssä, joka on meidän käytettävissä klo 23 asti.

### PISTELASKU

Joka reitillä on reitin greidiin perustuvasti "kisapistemäärä" välillä 2 - 33. Mitä vaikeampi reitti, niin sitä enemmän pisteitä. Toisaalta voi olettaa, että myös kiipeäminen vie enemmän aikaa ja kuluttaa enemmän sormenpäitä. Ja se voimavara on jokaisella rajallinen.

Reittien viereen merkitään numeroilla reitin kiivenneiden jäsenten lukumäärä (tai "tikkuviivoilla").

Kallioiden välillä siirtyminen vie aikaa, mutta sitä hyvitetään kalliokertoimien avulla. Alueet sijaitsevat Luolavuoren, Ispoisten, Uittamon, Puistomäen, Ratsumiehen puiston ja Rykmentinpuiston alueilla. Lähimpänä olevista kallioista saa pienimmän kalliokertoimen ja kauimpana olevista suurimman kertoimen. Kertoimet kerrotaan yhteen, joten niiden vaikutus voi olla loppujen lopuksi yli 4 \* reittien antama pistemäärä, jos on käynyt kaikilla kallioilla.

Joukkueessa voi olla 2-4 henkeä. Kukin voi kuulua vain yhteen joukkueeseen. Joukkueen jäsenten EI ole pakko kiivetä aina läpi kaikkia samoja valittuja reittejä, vaan jokainen voi kiivetä omien kykyjensä mukaan. Joukkueen on kuitenkin pysyttävä kasassa kisojen ajan, eli joukkueen jäsenet eivät saa hajaantua eri kallioille paremman kalliokertoimen toivossa. Joukkueen jäsenten saamat pistemäärät lasketaan yhteen ja jaetaan joukkueen jäsenten lukumäärällä. Joukkueen lopullinen pistemäärä tulee siis suunnilleen kaavalla ((jäsenten yhteispistemäärät) / jäsenten lukumäärä) \* joukkueen kalliokerroin. Tämä "suunnilleen" tarkoittaa sitä, että myöhästyä ei saa, eli koska kisa on klo 9-19, niin jos jollakin menee sen yli, niin sakkooa tulee 1 piste jokaista 10 sekuntia kohti !!! Jokudessa minuutissa ollaan jo melkoisen vaatimattomissa pistemäärissä...

Joukkueen ei ole pakko tulla yhtä aikaa maaliin, vaan joku voi lopettaa kisan jo aikaisemmin, jos tarvetta on. Se ei kuitenkaan ole eduksi pistekertymälle... Lisäksi täytyy muistaa, että sakkopisteiden lasku tapahtuu viimeisenä maaliin tulevan joukkueen jäsenen mukaan.

Pädeistä: Tarkoitus on, että tuodaan omat pädit mukanaan. Kerhon pädejä saa lainata normaalisti, mutta niitä ei riitä kovin monelle. Pädejä saa lainata tarvittaessa 1 kpl / joukkue.